
Codice Fiscale 00644060287

  - 

OGGETTO: Giunta Comunale. Attribuzione ulteriore delega e modifica 

denominazione.

IL SINDACO

• RICHIAMATI i precedenti decreti n. 49 del 10/07/2017, n. 26 del 26/06/2018 e n. 13 

del 01/04/2019 di nomina della Giunta comunale ed attribuzione delle deleghe agli 

Assessori Comunali; 

• RAVVISATA la  necessità,  sulla  base  dell’esperienza  amministrativa  maturata  in 

questi  mesi  ed  in  prospettiva  di  una  migliore  organizzazione  della  struttura 

comunale  e  del  raggiungimento  degli  obiettivi  prefissati  dall’Amministrazione 

Comunale,  di  istituire  la  delega  ai  “Diritti  Umani”,  conferendola  all’Assessore 

Francesca Benciolini;

• VISTI gli artt. 46 e 47 del D. Lgs. 267/00;

• VISTI gli artt. 49 e 56 dello Statuto Comunale;

DECRETA

1. per quanto sopra, di delegare all’Assessore Francesca Benciolini, con mandato di 

firma, la trattazione della materia “Diritti Umani”;

Palazzo Moroni - Via del Municipio 1 - 35122  Padova  Italy - Tel 39.49.8205200-5201-5202-5203/Fax 049 8207101
mail: segreteria.sindaco@comune.padova.it  PEC: gabinettosindaco@  pec.  comune.padova.it  

eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:
COMUNE DI PADOVA UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO - CASELLA POSTALE APERTA 35122 PADOVA

Decreto n.

del

mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it
mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it
mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it
barog
Font monospazio
24

barog
Font monospazio
06/06/2019



2. di precisare che, in virtù di quanto previsto al precedente punto 1., la delega già 

conferita all’Assessore Francesca Benciolini alla “Cooperazione Internazionale e 

Pace”, assume la nuova denominazione di “Pace, Diritti Umani e Cooperazione 

Internazionale”;

3. di precisare altresì che rimangono, per il resto, in ogni loro parte confermati i propri 

precedenti decreti n. 49 del 10/07/2017, n. 26 del 26/06/2018 e n. 13 del 

01/04/2019.

                                                                         
                   IL SINDACO

                          Sergio Giordani
                                                                                                                                                 

Palazzo Moroni - Via del Municipio 1 - 35122  Padova  Italy - Tel 39.49.8205200-5201-5202-5203/Fax 049 8207101
mail: segreteria.sindaco@comune.padova.it  PEC: gabinettosindaco@  pec.  comune.padova.it  

eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:
COMUNE DI PADOVA UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO - CASELLA POSTALE APERTA 35122 PADOVA

mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it
mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it
mailto:gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it

		2019-06-06T12:13:32+0200
	Sergio Giordani




